



Prime & Store Cattle 12 May 2022

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	AD & GM Greenslade	6	Prime Ang Steers	HL	CM	668	\$1,883.76	\$2.82
501	M Davies	1	Prime HF x Steers	HL	CM	710	\$1,980.90	\$2.79
502	John Haigh	3	Prime HF x Steers	HL	CM	595	\$1,642.20	\$2.76
503	P Lankow	2	Prime S/Park Steers	HL	C10	640	\$1,824.00	\$2.85
504	Equine Breeding	3	Prime HF x Steers	HL	CM	547	\$1,504.25	\$2.75
506	Cypress Partnership	1	Prime Fri x Steer	HL	CM	695	\$1,946.00	\$2.80
507	E & LJ Gilpin	4	Prime S/Park Steers	HL	CM	545	\$1,547.80	\$2.84
508	E & LJ Gilpin	1	Prime S/Park Steers	HL	CM	495	\$1,366.20	\$2.76
509	John Haigh	1	Prime HF x Steers	HL	CM	500	\$1,365.00	\$2.73
510	GR & CM Palmer	1	Prime HF x Steers (Red)	HL	CM	565	\$1,576.35	\$2.79
510a	GR & CM Palmer	1	Prime AF x Steer (Black)	HL	CM	545	\$1,471.50	\$2.70
511	RK & JM Aubrey	2	Prime Fri x Steers	HL	CM	505	\$1,338.25	\$2.65
512	RK & JM Aubrey	5	Prime M/Grey Steers	HL	CM	494	\$1,378.26	\$2.79
513	RK & JM Aubrey	1	Prime Beef Steer	HL	CM	360	\$828.00	\$2.30
514	Rowlands & Boyd	2	Prime AF x Steers	HL	C10	388	\$985.52	\$2.54
515	AR & CL Chalmers	5	Prime Fri x Steers	HL	CM	497	\$1,356.81	\$2.73
529	Flockhill Station	7	Prime Ang Heifers	HL	C10	486	\$1,355.94	\$2.79
530	Musterers Ridge	6	Prime Ang Heifers	HL	CM	453	\$1,259.34	\$2.78
531	Musterers Ridge	4	Prime Ang x Heifers	HL	CM	424	\$1,178.72	\$2.78
532	KL Perry	1	Prime M/Grey Heifer	HL	C3	570	\$1,550.40	\$2.72
533	RD & JE Croft	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	510	\$1,377.00	\$2.70
534	P Lankow	1	Prime S/Horn Heifer (Big)	HL	C10	565	\$1,525.50	\$2.70
534a	P Lankow	1	Prime S/Horn Heifer (Small)	HL	C10	460	\$1,223.60	\$2.66
535	Starborough Creek	1	Prime Ang Heifer	HL	CM	415	\$1,112.20	\$2.68
536	Jonah Trust	1	Prime Fri x Heifer	HL	CM	465	\$1,171.80	\$2.52
536a	CM & MA Dalzell	1	Prime AH x Heifer	HL	C10	370	\$888.00	\$2.40
537	Equine Breeding	1	Prime HF x Heifers (Black)	HL	CM	515	\$1,390.50	\$2.70
537a	AR & CL Chalmers	1	Prime FJ x Heifer (Horns)	HL	CM	455	\$1,001.00	\$2.20
538	RK & JM Aubrey	3	Prime Beef x Heifers	HL	CM	395	\$1,030.95	\$2.61
539	PC Shaw	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	438	\$1,112.52	\$2.54
539a	Flockhill Station	1	Prime Heifers	HL	C10	345	\$897.00	\$2.60
540	M Ransome	3	Prime M/Grey Heifers	HL	C10	447	\$1,211.37	\$2.71
541	A Feeney	5	Prime M/Grey Heifers	HL	CM	653	\$1,815.34	\$2.78
542	Roan Farm Ltd	2	Prime Fri Heifers	HL	CM	463	\$1,185.28	\$2.56
543	Roan Farm Ltd	8	Prime Xbred Heifers	HL	CM	366	\$603.90	\$1.65
544	Springcreek Farm	1	Prime Char Heifer	HL	CM	320	\$800.00	\$2.50
544a	Springcreek Farm	4	Prime Beef Heifers	HL	CM	450	\$1,188.00	\$2.64
545	GR & CM Palmer	2	Prime Beef Cows	HL	CM	610	\$732.00	\$1.20
546	KL Perry	6	Prime M/Grey Cows	HL	CM	635	\$1,174.75	\$1.85
547	KL Perry	1	Prime M/Grey Cows	HL	CM	595	\$1,082.90	\$1.82
549	RJ & SE Gilmour	1	Prime AH x Cow	HL	C10	835	\$1,202.40	\$1.44

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
550	Flockhill Station	9	Prime AH x Cows	HL	C10	637	\$1,242.15	\$1.95
551	Flockhill Station	6	Prime AH x Cows	HL	C10	563	\$1,047.18	\$1.86
552	Flockhill Station	4	Prime Ang Cows	HL	C10	475	\$850.25	\$1.79
553	Flockhill Station	3	Prime Here Cows	HL	C10	552	\$1,048.80	\$1.90
554	Wilok Farm	1	Prime HF x Cow	HL	C4	605	\$1,125.30	\$1.86
555	Wilok Farm	5	Prime HF & Fri Cows	HL	C4	454	\$658.30	\$1.45
557	CM & MA Dalzell	4	Prime Ang Cows	HL	C10	575	\$1,075.25	\$1.87
558	CM & MA Dalzell	6	Prime AH x Cows	HL	C10	530	\$980.50	\$1.85
559	CM & MA Dalzell	3	Prime AH x Cows	HL	C10	505	\$903.95	\$1.79
574	The Point Station	8	Prime Cows	HL	C10	715	\$1,315.60	\$1.84
575	The Point Station	6	Prime Cows	HL	C10	528	\$982.08	\$1.86
576	The Point Station	4	Prime Cows	HL	C10	493	\$862.75	\$1.75
580	Flockhill Station	1	Prime Bull	HL	C10	745	\$1,981.70	\$2.66
581	Cowley Dairy Solution (MC)	9	Prime Fri Cows	HL	C10	570	\$855.00	\$1.50
582	Cowley Dairy Solution (MC)	1	Prime FJ x Cow	HL	C10	425	\$518.50	\$1.22
583	Mitcham Hodings (MC)	9	Prime Fri Cows	HL	C10	507	\$760.50	\$1.50
584	Cypress Partnership	2	Prime Fri Bulls	HL	CM	585	\$1,597.05	\$2.73
585	Rowlands & Boyd	8	Prime HF x Bulls	HL	C10	440	\$1,174.80	\$2.67
586	Rowlands & Boyd	5	Prime HF x Bulls	HL	C10	366	\$915.00	\$2.50
	STORES							
587	Flockhill Station	9	R2 Angus Steers	HL	C10	429	\$1,310.00	\$3.05
588	Flockhill Station	4	R2 Angus x Steers	HL	C10	453	\$1,380.00	\$3.05
589/590	Caledonian Farm	18	R2 HF x Steers	HL	CM	435	\$1,290.00	\$2.97
591	Caledonian Farm	12	R2 HF x Steers	HL	CM	398	\$1,160.00	\$2.91
592	Caledonian Farm	5	R2 AF x Steers	HL	CM	438	\$1,290.00	\$2.95
593	GM Parsons	7	R2 HF x Steers	HL	CM	311	\$870.00	\$2.80
594	GM Parsons	5	R2 AF x Steers	HL	CM	332	\$790.00	\$2.38
595	GM Parsons	4	R2 S/Park x Steers	HL	CM	325	\$720.00	\$2.22
596	GM Parsons	2	R2 S/Horn & H x Steers	HL	CM	378	\$1,050.00	\$2.78
598	Jonah Trust	7	R2 HF x Heifers	HL	CM	404	\$1,040.00	\$2.57
599	Jonah Trust	12	R2 HF x Heifers	HL	CM	413	\$1,060.00	\$2.57
600	Caledonian Farm	9	R2 HF x Heifers	HL	CM	428	\$1,090.00	\$2.55
601	Caledonian Farm	3	R2 AF x Heifers	HL	CM	440	\$1,160.00	\$2.64
602	Springcreek Farm	7	R2 M/Grey x Heifers	HL	CM	400	\$1,045.00	\$2.61
603	Springcreek Farm	6	R2 M/Grey x Heifers	HL	CM	334	\$800.00	\$2.40
604	Springcreek Farm	6	R2 S/Horn x Heifers	HL	CM	345	\$830.00	\$2.41
605	Springcreek Farm	4	R2 B/B Fri x Heifers	HL	CM	379	\$900.00	\$2.37
606	Springcreek Farm	3	R2 B/B & S/Park Heifers	HL	CM	340	\$870.00	\$2.56
607	M Cunningham	5	R2 Hereford M/Sex (1S/4H)	HL	CM	372	\$965.00	\$2.59
608	M Cunningham	3	R2 HA x Heifers	HL	CM	360	\$920.00	\$2.56
609	GM Parsons	4	R2 HF x Heifers	HL	CM	290	\$610.00	\$2.10
610	Springcreek Farm	11	R2 HF x Heifers	HL	CM	369	\$945.00	\$2.56
611	Springcreek Farm	6	R2 Hereford Heifers	HL	CM	360	\$920.00	\$2.56
612	Flockhill Station	8	R2 Angus Heifers (PTIC Ang Bull 15/11)	HL	C10	376	\$940.00	\$2.50

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
614	Allfleck Farms	4	R2 FJ x Steers	HL	C2	333	\$430.00	\$1.29
516	Glenfalloch Station	12	Angus Steer Calves	HL	C10	229	\$820.00	\$3.58
517	Glenfalloch Station	15	Angus Steer Calves	HL	C10	182	\$680.00	\$3.74
518	Manaroa Farm	15	HF x Steer Calves	HL	C10	136	\$390.00	\$2.87
519	Clayton Farms	7	M/Grey Steer Calves	HL	CM	171	\$430.00	\$2.51
526	Manaroa Farm	13	HF x Heifer Calves	HL	C10	141	\$390.00	\$2.77
527	Clayton Farms	4	HF x M/Sex Calves	HL	CM	140	\$380.00	\$2.71
528	Clayton Farms	2	M/Grey Heifer Calves	HL	CM	158	\$370.00	\$2.34
564	Rowlands & Boyd	6	Ylg Fri Bulls	HL	C10	310	\$740.00	\$2.39
565	Manaroa Farm	11	Fri Bull Calves	HL	C10	136	\$420.00	\$3.09
566	Clayton Farms	10	Fri Heifer Calves	HL	CM	139	\$150.00	\$1.08
567	A & J Mehrtens	4	R1 Fri Bulls	HL	CM	220	\$350.00	\$1.59
568	A & J Mehrtens	5	R1 HF x Bulls	HL	CM	182	\$400.00	\$2.20
569	A & J Mehrtens	1	R1 Fri Bull	HL	CM	145	\$300.00	\$2.07
570	LG & GA Foster	2	HF x Cow & Calf	HL	CM	333	\$600.00	\$1.80
571	Manaroa Farm	1	HF x Heifer Calf	HL	CM	90	\$150.00	\$1.67
572	Clayton Farms	2	Fri Steer Calves	HL	CM	150	\$150.00	\$1.00
573	M Meatcham	1	Angus Bull Calf	HL	CM	185	\$520.00	\$2.81

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.